

(様式第5号)

## 政務活動費出納簿

(議員名:小林篤二)

円

整理番号	年月日	内容	収入	支 出										残 額	備 考		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計	
0			264,000													264,000	
1	2020/4/4	書籍購入									2,090			2,090	261,910		
2	2020/4/4	コピー用紙								640				640	261,270		
3	2020/4/19	トナーカートリッジ								9,057				9,057	252,213		
4	2020/4/19	フラットファイル外事務用品								1,325				1,325	250,888		
5	2020/4/30	封筒外事務用品								2,647				2,647	248,241		
6	2020/5/9	コピー用紙								316				316	247,925		
7	2020/5/23	ボールペン外事務用品								264				264	247,661		
8	2020/6/19	コピー用紙								328				328	247,333		
9	2020/6/20	クリアホルダー外事務用品								880				880	246,453		
10	2020/6/26	西有年産廃事前協議公文書公開複写交付		3,470										3,470	242,983		
11	2020/6/30	パソコンメモリー								2,640				2,640	240,343		
12	2020/7/3	パソコンメモリー								1,760				1,760	238,583		
13	2020/7/6	ファイルバインダー								2,112				2,112	236,471		
14	2020/7/6	フォルダー								330				330	236,141		
15	2020/7/7	公文書非公開審査請求		55,055										55,055	181,086		
16	2020/7/7	パソコンメモリー外事務用品								1,078				1,078	180,008		
17	2020/7/9	CDR								780				780	179,228		
18	2020/7/9	プリンター消耗品								378				378	178,850		
19	2020/7/15	事前協議書デジタルデータ化及び複製								46,500				46,500	132,350		
20	2020/7/21	公文書公開複写交付		1,680										1,680	130,670		
21	2020/7/30	コピー用紙								316				316	130,354		
22	2020/8/28	自治体学校資料購入									3,440			3,440	126,914		
23	2020/8/31	トナー4色								13,000				13,000	113,914		
24	2020/12/14	トナー4色								13,000				13,000	100,914		
		計	264,000	60,205	0	0	0	0	0	97,351	5,530	0	0	163,086	100,914		